

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Land & Garten-Technik
Spindler GmbH
Bertelestr. 3
81479 München

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240101092
Kundennr.: 57240
Datum: 18. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240101182 vom 18.01.2024; Ihre Referenznr.: FAX;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230016688				
			*** Ihre Belegnr.: FAX				
1	60530		Zungenverschluss, 80 x 275 mm, m. Halter Zungenverschluss, 80 x 275 mm, mit Halter, 80 x 150 mm, Lochabstand 60/130 mm, Ø 8 mm, für HAPERT, Stahl verzinkt	2	Stück	9,58	19,16
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,08 kg				
2	20352		Vorsteckbolzen, Ø 16 x 78 x 64 mm, mit Kette/Haken Vorsteckbolzen, Ø 16 x 78 x 64 mm, mit Kette/Haken, Bohrloch, Stahl verzinkt	1	Stück	12,99	12,99
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,38 kg				
3	30333		SECURITY Komplettrad 185/60R12C, 104/101N, TR603 SECURITY Komplettrad 185/60R12C, 104/101N, M+S, auf DZB Stahl-Felge 5,5Jx12, 5/67/112, ET 900 kg, montiert mit 6,5 bar	1	Stück	95,00	95,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 15,06 kg				
5	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Exzenterverschluss, verstellbar,	2	Stück	16,48	32,96

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240101092

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 1,80 kg				
6	20554		FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	8,95	8,95
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							177,41
19% MwSt.							33,71
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							211,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240101092 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 19,692

Lief. an Adresse:

Land & Garten-Technik
 Spindler GmbH
 Bertelestr. 3
 81479 München
 Deutschland